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Campionati 9° Campionato Sociale su cinghiale
cat. Singolo e coppie

Tesi di laurea Espressione delle metalloproteinasi
di matrice (MMPs) nei tumori colorettali del cane

Premiati un Campione sociale sips 2018 cat singolo

Razze L'allevamento dello Spaniel Tedesco in Italia

Campionati Ulisse Union League

Inserto Insetti di interesse venatorio

Caccia e cinofilia La squadra "Il Palazzetto”

Campionati La muta di Segugi Italiani a P.F. vince
il collare d’oro della Fidc

Eventi Canicom e caccia

Territorio Il lupo

Prove di lavoro Trofeo Mario Quadri

Calendari prove Enci

Coupon Abbonamento

Numeri Utili

Annunci e Arretrati

Arretrati

Sommario 52

10

14
16
20
24
31
35

38
42
48
50
55
57
58
61
62

CINGHIALE & CANI - N. 52 - APRILE-MAGGIO 2018



